sudarė Statybos rangos sutartį Nr. A62-18/21 (toliau – 

Sutartis) dėl Vilniaus daugiafunkcinio Lazdynų sveikatinimo centro, Erfurto g. 13, statybos rangos 

užbaigimo darbų, įskaitant darbo projekto parengimą (toliau – Darbai); 

B) Pradinės Sutarties vertė yra 17 424 366,90 Eur (septyniolika milijonų keturi šimtai 

dvidešimt keturi tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt šeši Eur 90 ct) be PVM; 

C) Šalys 2021 m. balandžio 28 d. sudarė papildomą susitarimą Nr.  A62-46/21 „Dėl 2021 m. 

vasario 23 d. statybos rangos sutarties Nr. A62-18/21 pakeitimo“, kuriuo buvo pakeisti Sutartyje 

nurodyti subrangovai; 

D) Šalys 2021 m.

[...]

A62-227/22 „Dėl 2021 m. 

vasario 23 d. statybos rangos sutarties pakeitimo Nr. 4“, kuriuo vadovaudamosi Viešųjų pirkimų 

įstatymo 89 str. 1 d. 1 p. nuostatomis įskaitant, bet neapsiribojant susitarė įsigyti papildomus varžtų 

keitimo Darbus, kurių vertė 40 218,39 Eur (keturiasdešimt tūkstančių du šimtai aštuoniolika eurų, 

39 ct) be PVM, 48 664,25 Eur (keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt keturi 

eurai, 25 ct) su PVM, kas sudaro 0,23 procento pradinės Sutarties vertės pagal Sutarties 14.5.2 p. ir 

14.11 p.; 

G) Šalys 2022 m. spalio 28 d. sudarė papildomą susitarimą Nr. A62-799/22 „Dėl 2021 m. 

vasario 23 d. statybos rangos sutarties pakeitimo Nr.

[...]

įstatymo 89 str. 1 d. 1 p. nuostatomis įskaitant, bet neapsiribojant susitarė įsigyti papildomus 

vandens filtracijos linijų P1-P2 ir vandens paviršiaus minkštinimo sistemos C2 defekto pašalinimo 

būdo parinkimo bei suprojektavimo Darbus, kurių vertė 83 000 Eur (aštuoniasdešimt trys 

tūkstančiai eurų) be PVM, 100 430 Eur (vienas šimtas tūkstančių keturi šimtai trisdešimt eurų) su 

PVM, kas sudaro 0,48 procento pradinės Sutarties vertės pagal Sutarties 14.5.2 p. ir 14.11 p.; 

H) Šalys 2022 m. spalio 28 d. sudarė papildomą susitarimą Nr. A62-798/22 „Dėl 2021 m. 

vasario 23 d. statybos rangos sutarties pakeitimo Nr. 6“, kuriuo vadovaudamosi Viešųjų pirkimų 

įstatymo 89 str. 1 d. 1 p. nuostatomis įskaitant, bet neapsiribojant susitarė įsigyti papildomus darbo 

projekto korektūros darbus, kurių vertė 58 515,00 Eur (penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai penki 

šimtai penkiolika eurų) be PVM, 70 803,15 Eur (septyniasdešimt tūkstančių aštuoni šimtai trys 

Elektroninio dokumento nuorašas

eurai, 15 ct) su PVM, kas sudaro 0,34 procento pradinės Sutarties vertės pagal Sutarties 14.5.3 p., 

14.6 ir 14.11 p.; 

I) Šalys 2022 m.gruodžio 19 d. sudarė papildomą susitarimą Nr. A62-950/22 „Dėl 2021 m. 

vasario 23 d. statybos rangos sutarties pakeitimo Nr. 7“, kuriuo vadovaudamosi Viešųjų pirkimų 

įstatymo 89 str. 2 d. nuostatomis susitarė įsigyti papildomus dušų įrengimo darbus, kurių vertė 

27 869,60 Eur (dvidešimt septyni tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt devyni eurai, 60 ct) be 

PVM, 33 722,22 Eur (trisdešimt trys tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt du eurai, 22 ct) su PVM, 

kas sudaro 0,16  procento pradinės Sutarties vertės pagal Sutarties 14.5.3 p., 14.6 ir 14.11 p.; 

J) Sutarties galiojimo terminui nepasibaigus kilo nenumatytų ir nuo Rangovo 

nepriklausančių aplinkybių, tai yea, siekiant užbaigti statinio statybą ir atlikti statybos užbaigimo